EDITAL Nº 026 – MPRR/SERVIÇO SOCIAL, DE 21 DE JANEIRO DE 2015

II PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO
EXTRACURRICULAR EM SERVIÇO SOCIAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

ESTADO DE RORAIMA

O  PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  no uso de suas legais atribuições,  em atenção ao
disposto no item 7.1 e 9.2 do Edital  nº 001/3 – MPRR/SERVIÇO SOCIAL, de 05 de novembro de
2013, publicado no Diário Oficial do Estado nº 2152 publicado na mesma data, nos itens 2 e 7 do
Edital  nº  025  –  MPRR/SERVIÇO SOCIAL,  de  21  de  janeiro  do  corrente  ano,  publicado  site
www.mprr.mp.br na mesma data, ante ao não atendimento ao edital de convocação, deixando de
apresentar  os  documentos  ali  exigidos  e  preenchimento  dos  demais  documentos  (declarações),
DESCLASSIFICA a candidata abaixo relacionada, com consequente perda do direito à vaga no II
Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas do Estágio Extracurricular em Serviço Social
do Ministério Público do Estado de Roraima.

1. CANDIDATO(A) DESCLASSIFICADA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
ORDEM  DE
CLASSIFICAÇÃO

21 Dayana Bednarczuk de Oliveira 9º

Publique-se. Cumpra-se.

Boa Vista, 21 de janeiro de 2015.

FÁBIO BASTOS STICA
Procurador-Geral de Justiça

http://www.mprr.mp.br/